
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  
РЕШЕНИЕ 

 
от 30.09.2019          № 93 

 

О внесении изменений в смету расходов  

на содержание Совета депутатов городского округа 

 город Выкса Нижегородской области в 2019 году 
 

В соответствии с частью 9 статьи 2 Регламента Совета депутатов городского округа 

город Выкса Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов от 26 

июля 2016 года № 65, 

 

Совет депутатов р е ш а е т: 

 

Внести в смету расходов на содержание Совета депутатов городского округа город 

Выкса Нижегородской области в 2019 году, утвержденную решением Совета депутатов 

городского округа город Выкса от 25 декабря 2018 года № 137,  изменения, изложив ее в 

новой редакции согласно приложению. 

 

 

Председатель Совета депутатов               Д.В. Махров 

  



2 

Приложение 
к решению Совета депутатов 

городского округа город Выкса 

Нижегородской области 

от 30.09.2019 № 93 

 

Смета расходов на содержание Совета депутатов 

городского округа город Выкса Нижегородской области 

в 2019 году 

 

Наименование расходов 

 

Сумма 

(рублей) 
 

Связь 221 22000,00 

Услуги связи 15000,00 

Сотовая связь 5000,00 

Конверты почтовые 2000,00 

Содержание имущества 225 16700,00 

Ремонт и обслуживание кондиционеров 16700,00 

Прочие услуги 226 414300,00 

Полиграфические услуги 221900,00 

Опубликование 192400,00 

Прочие расходы (представительские, Молодежная палата) 

349 

 

Приобретение материалов 346 40000,00 

Канцелярские 35000,00 

Хозяйственные расходы 5000,00 

Вода 342 20000,00 

Итого 663000,00 

Всего по Совету депутатов 663000,00 

 

 


